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Bukowina Tatrzańska dnia: 2022-07-20 

 

Gmina Bukowina Tatrzańska 
Długa 144 
34-530 Bukowina Tatrzańska 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
   

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na ”Wykonanie 

przebudowy istniejącego boiska sportowego wraz z wykonaniem piłkochwytów 

(ogrodzenia) i montażem niezbędnego wyposażenia w miejscowości Rzepiska, 

ul. Potok Grocholów” – znak sprawy IZW.271.1.12.2022. 

Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, działając na podstawie art. 284 ust. 2 

oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Projekt przyjmuje na boisko wielofunkcyjne nawierzchnie Pu typu EPDM jednowarstwową gr 
13 mm, która dedykowana jest na korty tenisowe. Rekomendujemy zmianę nawierzchni na 
dedykowaną na boiska wielofunkcyjne tj. nawierzchnię PU typu EPDM 2S dwuwarstwowa o gr. 
ok. 16 mm (SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm), która ma odpowiednią 
amortyzację i daje możliwość osiągnięcia lepszej równości dzięki dolnej warstwie. 
Czy Zamawiający zmienia typ nawierzchni PU na boisku wielofunkcyjne na typu EPDM 2S 
dwuwarstwowa o gr. ok. 16 mm (SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm)? 
 

Pytanie nr 2: 

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU 
granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający 
wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy 
użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych 
granulatów z recyklingu. 
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Pytanie nr 3: 

Projekt podaje warstwę sabilizującą typu ET o gr. 20-35 mm. 
Tak okreslona grubosć powoduje, że wykoanwcy przyjmą grubość minimalną, która jest zbyt 
niska ponieważ warstwa typu ET powinna mieć gr. ok. 30 mm. 
Proszę o potwierdzenie, że warstwa typu ET ma mieć gr. ok. 30 mm. 

 

Pytanie nr 4: 

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU 
granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający 
wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy 
użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych 
granulatów z recyklingu. 

 

Pytanie nr 5: 

Projekt przyjmuje ogrodzenie panelowe jako piłkochwyt. 
Informujemy, że aby ogrodzenie panelowe pełniło funkcję musi być wyposażone w syntetyczne 
elementy tłumiące energię udarową i hałas, których projekt nie przewiduje. 
W związku z powyższym proszę o stosowne uzupełnienie projektu. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

Pytanie nr 7: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą dokumentację projektową, techniczną 
niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o 
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak 
jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża 
Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 8: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, 
które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki 
ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 9: 

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót  
z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach. 

 

Pytanie nr 10: 

W związku z niepewną sytuacja rynkową wpływająca negatywnie na wykonawców 
uczestniczących w postepowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości 
waloryzacji wynagrodzenia. 
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Pytanie nr 11: 

Proszę o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy przelewu wierzytelności  
z podwykonawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego  
i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót? 

 

Pytanie nr 13: 

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 
przekroczy budżet Zamawiającego. 

 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający zakłada technologię wykonania nawierzchni płyty boiska sportowego zgodnie z 
przedmiarem robót. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga użycia granulatu EPDM z wyłącznie pierwotnej produkcji. Nie dopuszcza 
się użycia granulatu barwionego powierzchniowo. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający potwierdza przyjęcie warstwy ET o grubości 30mm. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wymaga użycia granulatu EPDM z wyłącznie pierwotnej produkcji. Nie dopuszcza 
się użycia granulatu barwionego powierzchniowo.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający nie przewiduje zastosowania syntetycznych elementów tłumiących energię 
udarową. Do wyceny należy przyjąć wycenę piłkochwytu zgodnie z przedmiarem. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Rzut sytuacyjny boiska na kopii mapy sytuacyjno-wysokościowej przedstawia istniejąca 
infrastrukturę techniczną  w obrębie terenu inwestycji. Przedmiar robót w pozycji nr 5 
przewiduje potencjalną przebudowę odcinka sieci wodociągowej poprzez jej zagłębienie do 
wymaganego poziomu. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Całość dokumentacji technicznej stanowi załącznik do postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
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Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający w terminie zawarcia umowy przekaże Wykonawcy wszelkie niezbędne prawem 
pozwolenia w tym przyjęcie zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę na 
przebudowę przyszkolnego boiska sportowego wraz z infrastruktura towarzyszącą. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Ze względu na krótki okres realizacji umowy Zamawiający nie przewiduje możliwości 
waloryzacji wynagrodzenia poza wynikającymi wprost z przepisów pzp i zawartymi w projekcie 
umowy. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z 
podwykonawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego. Przed 
zawarciem umowy cesji Wykonawca jest zobowiązany uzyskać zgodę Zamawiającego w 
formie pisemnej po rygorem nieważności.   
 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

W celu weryfikacji dostępności do placu budowy Wykonawca winien pozyskać we własnym 
zakresie wszelkie informacje odpowiednio do prowadzonego profilu działalności, bazy 
sprzętowej, specyfiki terenu i technologii robót niezbędne do rzetelnego przygotowania oferty. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacją zadania wynosi 660 000,00 zł 
brutto, co nie wyklucza zmian w budżecie. 
 

           

 

           Wójt Gminy 

           mgr inż. Andrzej Pietrzyk          
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